
Marché n° Libéllé du marché N°Lot Tiers Code Postal Date Totaux

04MA0012 Matériel Informatique 2004 1 Essor Informatique 90 000 09/07/2004 374 400,00
Matériel Informatique 2004 2 Essor Informatique 90 000 09/07/2004 45 920,00
Matériel Informatique 2004 3 Essor Informatique 90 000 09/07/2004 140 000,00
Matériel Informatique 2004 4 ESI 67 610 09/07/2004 82 390,00

642 710,00

04MA0007 Produits Alimentaires 2004 à 2006 2 Brake/PSM/CARIGEL 68 260 10/05/2004 84 400,00
Produits Alimentaires 2004 à 2006 3 DICOPA 67 112 10/05/2004 105 500,00
Produits Alimentaires 2004 à 2006 5 DICOPA 67 112 10/05/2004 21 100,00
Produits Alimentaires 2004 à 2006 6 Provence Bourgogne 21 130 10/05/2004 168 800,00
Produits Alimentaires 2004 à 2006 7 DICOPA 67 112 10/05/2004 6 330,00

386 130,00

04MA0011 Véhicules 2004 1 Sirufo Garage/Auto Prestige 90 000 01/07/2004 38 696,58
Véhicules 2004 2 Sirufo Garage/Auto Prestige 90 000 01/07/2004 10 116,63
Véhicules 2004 3 Peugeot SCPFC 92 208 01/07/2004 11 274,58
Véhicules 2004 5 Sirufo Garage/Auto Prestige 90 000 01/07/2004 12 629,74
Véhicules 2004 6 Sirufo Garage/Auto Prestige 90 000 01/07/2004 48 374,43
Véhicules 2005 7 Citroën Belfort Nedey 90 000 01/07/2004 37 896,40
Véhicules 2004 8 CMAR 49 430 01/07/2004 83 720,00
Véhicules 2004 9 Mathieu Yno 54 202 01/07/2004 92 211,60

334 919,96

04MA0025 Acquisition Petit train touristique 1 CPIL 01 601 23/11/2004 286 859,40
286 859,40

04MA0027 Viande cuite - Volaille - Charcuterie 1 Bigard 29 393 01/10/2004 63 300,00
Volailles fraiches 2 Sté Normande de Volaille 61 140 01/10/2004 105 500,00
Charcuterie 3 Pomona 68 059 01/01/2004 33 760,00

202 560,00

04MA0005 Barquettes pour cond.plats cuisinés 1 Rescaset 38 148 14/04/2004 200 000,00
200 000,00

04MA0003 Fre balayeuse Aspiratrice de gabarit reduit 1 Mathieu Yno 54 202 27/04/2004 95 799,60
95 799,60

04MA0010 CFA équipement du resto.pédagogique 1 Arro 67 720 10/05/2004 30 174,60
CFA équipement du resto.pédagogique 2 Bersot 25 052 10/05/2004 15 978,30
CFA équipement du resto.pédagogique 3 Muller 68 110 10/05/2004 12 530,49

58 683,39
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04MA0009 Entretien du patrimoine bâti Juin 2004 à Juin 2007 1 Schenini SA 90 300 15/06/2004 143 520,00
Entretien du patrimoine bâti Juin 2004 à Juin 2007 2 Ettwiller Entreprise 90 000 15/06/2004 382 720,00
Entretien du patrimoine bâti Juin 2004 à Juin 2007 3 Negro Pere et Fils 90 800 15/06/2004 95 680,00
Entretien du patrimoine bâti Juin 2004 à Juin 2007 4 Raichon Fluides et energies 90 800 15/06/2004 95 680,00
Entretien du patrimoine bâti Juin 2004 à Juin 2007 5 Raichon Fluides et energies 90 800 15/06/2004 95 680,00
Entretien du patrimoine bâti Juin 2004 à Juin 2007 6 Cordoba Florent 90 160 15/06/2004 239 200,00
Entretien du patrimoine bâti Juin 2004 à Juin 2007 7 Vittori Philippe 25 400 15/06/2004 239 200,00

1 291 680,00
04MA0022 Fort Hatry-Viabilisation lotissement 1 Sapin Entreprise 90 800 29/10/2004 6 288,57

Fort Hatry-Viabilisation lotissement ST Colas-Martin Groupement 90 150 29/10/2004 823 829,32
830 117,89

04MA0002 Place de l'abattoir amenagt 2ème Phase 1 Martin-Eurovia 90 400 17/03/2004 555 055,83
Place de l'abattoir amenagt 2ème Phase ST Parietti Georges 90 400 17/03/2004 69 344,08
Place de l'abattoir amenagt 2ème Phase 2 FCIE 90 800 17/03/2004 54 382,13
Place de l'abattoir amenagt 2ème Phase 3 Albizzia Espaces Verts 25 170 17/03/2004 25 996,30

704 778,34
04MA0013 Stade Mattler-Aménagement Terrain Foot Synthétique 1 CGVE 90 500 08/07/2004 323 561,42

Stade Mattler-Aménagement Terrain Foot Synthétique ST Clôtures Est 67 600 08/07/2004 20 514,99
Stade Mattler-Aménagement Terrain Foot Synthétique ST Colas 90 150 08/07/2004 14 758,04
Stade Mattler-Aménagement Terrain Foot Synthétique ST ISS Espaces Verts 92 514 08/07/2004 35 179,45
Stade Mattler-Aménagement Terrain Foot Synthétique ST Tarkett Sports 92 748 08/07/2004 74 520,36
Stade Mattler-Aménagement Terrain Foot Synthétique 2 SCOP DRTP Dubost Reseau 01 601 08/07/2004 92 280,37

560 814,63
04MA0023 Av de Gaulle-Rue de Danjoutin 1 Martin Eurovia 90 400 04/11/2004 312 858,41

Av de Gaulle-Rue de Danjoutin 2 FCIE 90 800 04/11/2004 53 644,19
366 502,60

04MA0021 Façades Maison du Peuple Rénovation et Ravalement 1 Kapp échafaudages 67 000 03/09/2004 28 294,82
Façades Maison du Peuple Rénovation et Ravalement 2 Weick Régis 90 021 03/09/2004 69 986,57
Façades Maison du Peuple Rénovation et Ravalement 3 Albizzati Père & Fils 90 400 03/09/2004 52 579,57
Façades Maison du Peuple Rénovation et Ravalement 4 Omniverre 90 020 03/09/2004 31 475,13
Façades Maison du Peuple Rénovation et Ravalement 5 De Stefano 90 000 03/09/2004 39 993,73
Façades Maison du Peuple Rénovation et Ravalement 6 Mancini Giron 90 300 03/09/2004 31 257,70
Façades Maison du Peuple Rénovation et Ravalement 7 Ettwiller 90 000 03/09/2004 8 492,82
Façades Maison du Peuple Rénovation et Ravalement 8 MBM / Métallerie 70 240 03/09/2004 43 270,08

305 350,42
04MA0006 Marché Vosges réfection des façades 1 Métal Est 70 400 04/04/2004 69 917,56

Marché Vosges réfection des façades 2 Philippe SA 90 300 04/04/2004 145 693,25
215 610,81

04MA0015 Création base de vie Rue Lebleu (AO) 1 Parietti Georges 90 400 27/07/2004 53 529,64
Création base de vie Rue Lebleu (AO) 3 Wehr 25 460 27/07/2004 8 632,73
Création base de vie Rue Lebleu (AO) 5 Menuiserie Negro 90 800 27/07/2004 19 754,45
Création base de vie Rue Lebleu (AO) 6 Vinez Etablissements 90 400 27/07/2004 12 223,12
Création base de vie Rue Lebleu (AO) 7 Hausse Ets 90 300 27/07/2004 39 555,73
Création base de vie Rue Lebleu (AO) 8 Plafonds Laffond 25 112 27/07/2004 10 362,19
Création base de vie Rue Lebleu (AO) 9 Carredis 67 640 27/07/2004 22 092,51
Création base de vie Rue Lebleu (AO) 10 Willig Roger 90 300 27/07/2004 22 956,11
Création base de vie Rue Lebleu (AO) 11 Mattern 25 400 27/07/2004 19 946,20

209 052,68
04MA0004 Groupe Dreyfus-Schmidt Réhabilitation 1 Scanzi et fils 90 100 27/04/2004 22 609,18

Groupe Dreyfus-Schmidt Réhabilitation 2 Haas Entreprise 25 400 27/04/2004 5 499,90
Groupe Dreyfus-Schmidt Réhabilitation 3 Haas Entreprise 25 400 27/04/2004 8 610,57
Groupe Dreyfus-Schmidt Réhabilitation 4 Raichon fluides et énergie 90 800 27/04/2004 25 108,82
Groupe Dreyfus-Schmidt Réhabilitation 5 Clemessy 68 057 27/04/2004 40 698,88
Groupe Dreyfus-Schmidt Réhabilitation 6 Paris Cyrille 25 460 27/04/2004 61 232,52
Groupe Dreyfus-Schmidt Réhabilitation 7 Plafond Laffond 25 112 27/04/2004 2 873,50
Groupe Dreyfus-Schmidt Réhabilitation 8 De Stéfano SARL 90 000 27/04/2004 8 151,34
Groupe Dreyfus-Schmidt Réhabilitation 9 Chauvier/Intertapis 90 000 27/04/2004 15 849,63

190 634,34
04MA0019 Miotte Reconstruction bâtiment sinistré 1 Sogycobois 90 140 05/08/2004 94 192,25

Miotte Reconstruction bâtiment sinistré ST De Stéfano 90 000 05/08/2004 10 558,37
Miotte Reconstruction bâtiment sinistré ST Ferrari 68 310 05/08/2004 1 749,15
Miotte Reconstruction bâtiment sinistré ST Wolff Philippe 90 400 05/08/2004 7 274,60
Miotte Reconstruction bâtiment sinistré ST Margaine Daniel 90 150 05/08/2004 5 034,31
Miotte Reconstruction bâtiment sinistré ST Gorbulack Ali 90 300 05/08/2004 3 587,50
Miotte Reconstruction bâtiment sinistré ST Burgunder David 90 300 05/08/2004 3 611,92

126 008,10
04MA0014 Mise en œuvre enrobés à froid 1 SACER Paris Nord Est 25 410 05/07/2004 108 123,70

108 123,70
04MA0018 Site March Bloch 2e Phase 1 Colas 90 150 04/08/2004 33 571,72

Site March Bloch 2e Phase ST Métal Est 70 400 04/08/2004 47 247,98
80 819,70

04MA0016 Création base de vie Rue Lebleu (AO) 12 Ettwiller Entreprise 90 000 20/07/2004 29 995,00
Création base de vie Rue Lebleu (AO) 2 Ettwiller Entreprise 90 000 20/07/2004 3 056,98
Création base de vie Rue Lebleu (AO) 4 Wehr 25 460 20/07/2004 20 851,06

53 903,04
04MA0024 Collège Rimbaud platelage Bois 1 Sogycobois 90 140 10/11/2004 42 418,23

42 418,23
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04MA0001 Assurance RC-Flotte Auto+Juridique Agents 2004-2008 1 SMACL Assurance Mutuelle 79 031 01/01/2004 468 116,00 €        
Assurance RC-Flotte Auto+Juridique Agents 2004-2008 2 Horny Assurances 90 000 01/01/2004 31 467,03 €          
Assurance RC-Flotte Auto+Juridique Agents 2004-2008 3 François Assurance 90 001 01/01/2004 60 953,00 €          
Assurance RC-Flotte Auto+Juridique Agents 2004-2008 4 SMACL Assurance Mutuelle 79 031 01/01/2004 9 846,01 €            
Assurance RC-Flotte Auto+Juridique Agents 2004-2008 5 Subervie Bruno 33 023 01/01/2004 1 640,20 €            
Assurance RC-Flotte Auto+Juridique Agents 2004-2008 6 Sarre et Moselle 57 401 01/01/2004 424,09 €               

572 446,33 €        

04MA0020 Opération requalification Dév.Urb.mission étude 1 Berthomieu Architectes 44 000 09/08/2004 171 028,00 €        
171 028,00 €        

04MA0008 Colonies de Vacances Eté 2004 1 Aroeven 25 030 08/06/2004 31 878,00 €          
Colonies de Vacances Eté 2004 2 Association découverte 91 130 08/06/2004 30 366,00 €          
Colonies de Vacances Eté 2004 3 Fédération des œuvres Laïques 48 001 08/06/2004 25 116,00 €          
Colonies de Vacances Eté 2004 4 Fédération des œuvres Laïques 07 002 08/06/2004 30 198,00 €          

117 558,00 €        
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